ESTADO DA PARAÍBA - MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO

Edicao: 332 - Data: 02/10/2025

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE № IN00020/2025

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00020/2025, fundamentada no Art. 74, inciso II, da Lei 14.133/21, que objetiva: Contratação de uma empresa do ramo pertinente para apresentação de show musical do cantor "RAPHAELA SANTOS" no dia 03 de janeiro de 2026, em praça pública na tradicional Festa de Santos Reis do Município de Sertãozinho – PB; ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: RAPHAELA SANTOS PRODUCOES LTDA - R\$ 300.000.00.

Sertãozinho - PB, 1º de Outubro de 2025 RONALDO NOGUEIRA VIEIRA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00020/2025

Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que objetiva: Contratação de uma empresa do ramo pertinente para apresentação de show musical do cantor "RAPHAELA SANTOS" no dia 03 de janeiro de 2026, em praça pública na tradicional Festa de Santos Reis do Município de Sertãozinho - PB; DESIGNO os servidores Ronniêr Bertony da Cruz Cardoso Vieira, Secretário(a), como Gestor; e Isabel Nascimento Francelino Ferreira, Secretaria Executivo Ii, para Fiscal, do contrato decorrente da Inexigibilidade nº IN00020/2025, especialmente para acompanhar e fiscalizar a execução do referido contrato, respectivamente.

Sertãozinho - PB, 1º de Outubro de 2025 RONALDO NOGUEIRA VIEIRA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE № IN00021/2025

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00021/2025, fundamentada no Art. 74, inciso II, da Lei 14.133/21, que objetiva: Contratação de uma empresa do ramo pertinente para apresentação de show objetiva. Contratação de uma empresa do ramo pertinente para apresentação de show musical do cantor "LÉO SANTANA" no dia 05 de janeiro de 2026, em praça pública na tradicional Festa de Santos Reis do Município de Sertãozinho — PB; ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: SALVADOR PRODUCOES ARTISTICAS E ENTRETENIMENTOS LTDA - R\$ 600.000,00.

Sertãozinho - PB, 1º de Outubro de 2025

RONALDO NOGUEIRA VIEIRA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - INEXIGIBILIDADE № IN00021/2025

Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que objetiva: Contratação de uma empresa do ramo pertinente para apresentação de show musical do cantor "LÉO SANTANA" no dia 05 de janeiro de 2026, em praça pública na tradicional Festa de Santos Reis do Município de Sertãozinho – PB; DESIGNO os servidores Ronniêr Bertony da Cruz Cardoso Vieira, Secretário(a), como Gestor; e Isabel Nascimento Francelino Ferreira, Secretaria Executivo II, para Fiscal, do contrato decorrente da Inexigibilidade nº IN00021/2025, especialmente para acompanhar e fiscalizar a execução do referido contrato, respectivamente.

Sertãozinho - PB. 1º de Outubro de 2025 RONALDO NOGUEIRA VIEIRA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE № IN00022/2025

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00022/2025, fundamentada no Art. 74, inciso II, da Lei 14.133/21, que objetiva: Contratação de uma empresa do ramo pertinente para apresentação de show musical da cantora "JOYCE TAYNA" no dia 05 de janeiro de 2026, em praça pública na tradicional Festa de Santos Reis do Município de Sertãozinho – PB; ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: GLOBAL GESTAO, CÓNSULTORIA EM TECNOLOGIA E PÚBLICIDADE LTDA - R\$ 100.000,00.

Sertãozinho - PB, 02 de Outubro de 2025 RONALDO NOGUEIRA VIEIRA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA - MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO

Edicao: 332 - Data: 02/10/2025

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00022/2025

Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que objetiva: Contratação de uma empresa do ramo pertinente para apresentação de show musical da cantora "JOYCE TAYNA" no dia 05 de janeiro de 2026, em praça pública na tradicional Festa de Santos Reis do Município de Sertãozinho – PB; DESIGNO os servidores Ronniêr Bertony da Cruz Cardoso Vieira, Secretário(a), como Gestor; e Isabel Nascimento Francelino Ferreira, Secretaria Executivo Ii, para Fiscal, do contrato decorrente da Inexigibilidade nº IN00022/2025, especialmente para acompanhar e fiscalizar a execução do referido contrato, respectivamente.

Sertãozinho - PB, 02 de Outubro de 2025 RONALDO NOGUEIRA VIEIRA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE № IN00023/2025

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00023/2025, fundamentada no Art. 74, inciso II, da Lei 14.133/21, que objetiva: Contratação de uma empresa do ramo pertinente para apresentação de show musical da cantora "RAQUEL DOS TECLADOS" no dia 03 de janeiro de 2026, em praça pública na tradicional Festa de Santos Reis do Município de Sertãozinho — PB; ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: RAQUEL DOS TECLADOS PRODUCAO MUSICAL LTDA - R\$ 150.000,00.

Sertãozinho - PB, 02 de Outubro de 2025 RONALDO NOGUEIRA VIEIRA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00023/2025

Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que objetiva: Contratação de uma empresa do ramo pertinente para apresentação de show musical da cantora "RAQUEL DOS TECLADOS" no dia 03 de janeiro de 2026, em praça pública na tradicional Festa de Santos Reis do Município de Sertãozinho – PB; DESIGNO os servidores Ronniêr Bertony da Cruz Cardoso Vieira, Secretário(a), como Gestor; e Isabel Nascimento Francelino Ferreira, Secretaria Executivo li, para Fiscal, do contrato decorrente da Inexigibilidade nº IN00023/2025, especialmente para acompanhar e fiscalizar a execução do referido contrato, respectivamente.

Sertãozinho - PB, 02 de Outubro de 2025 RONALDO NOGUEIRA VIEIRA - Prefeito